
Detail produktu

Ceys Super Epoxi Kov epoxidový tmel na kov, 47 g
Super Epoxi Kov je dvousložkový tmel extra odolný, snadno tvarovatelný, speciálně určený pro spojování, těsnění, výplně a
obnovu všech typů kovů (železo, ocel, měď, mosaz, bronz, hliník a všechny typy slitin). Prohněte se jako plastelína, čímž získá
stejnou konzistenci jako ocel. Jakmile ztvrdne, je možné ho brousit, vrtat, leštit a natírat. Ztvrdne pod vodou. 
Extra rychlý: Ztvrdne během 3 minut. Nesesychá se ani nepraská.  Je vhodný na vyplnění malých prasklin a škvír, přichycení
předmětů ke stěně, utěsnění menších úniků v potrubí, radiátorech a nádržích, restaurování a oprav nepřesností, oprav nářadí,
rekonstrukce řetězových článků apod.
• VYSOCE KVALITNÍ provedení: lze brousit, vrtat, leštit, natírat a lakovat.
• VYSOKÁ PŘILNAVOST na kovy: železo, ocel, měď, mosaz, bronz, hliník a všechny typy slitin.
• VYSOKÁ PEVNOST: po smíchání se neláme ani nedeformuje a umožňuje dosáhnout požadovaného tvaru.
• ODOLNÁ VŮČI VYSOKÝM TEPLOTÁM, vlhkosti a nepříznivému počasí (až +120 °C).
Vhodná aplikace:
Vyplňuje: praskliny, trhliny. Utěsňuje: drobné netěsnosti v potrubí, radiátorech, nádržích. Opravuje: nejrůznější poškození:
nástroje, kovové panty, řetězové články. Připevňuje předměty na zdi, zpevňuje oslabená spojení. Opravuje výfuková potrubí.
Materiály:
Kov, hliník, železo, ocel, měď, mosaz, bronz a slitiny.
Návod k použití:
Očistit plochu určenou k opravě a odstranit prach, mastnotu a zbytky oxidace. Uříznout špachtlí, která je součástí balení,
potřebné množství ze správkového tmelu a prsty promnout hmotu tak dlouho, dokud nebude mít jednotnou barvu (během
hnětení se zvýší teplota tmelu). Nanést a přitlačit na plochu a uhladit špachtlí. Tmel se zcela spojí s kovem, který je určený k
opravě. Nechat působit po dobu 10 minut.

EAN: 8411519360226
Obj. číslo: 502956
Balení lepidla: Tuba
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-super-epoxi-kov-epoxidovy-tmel-na-kov-47-g

https://www.bal.cz/ceys-super-epoxi-kov-epoxidovy-tmel-na-kov-47-g

